
令和 7年 6月吉日 

お客様各位 

ハナ信用組合 

 

「高崎支店新築記念定期預金」の自動継続時、適用利率の

ご案内について 

  

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和 6 年 8 月 5 日（月）から販売し、ご好評いただいておりまし

た、「高崎支店新築記念定期預金」の自動継続時、適用利率は次の通

りです。 

 

（現行）   （継続後） 

0.8％  ⇒   1.2％ 

 

※表示利率は、税引き前の年利率です。   

※お取扱期間中でも金融情勢その他の事情により、予告なしに商品の内容・金利等の

見直しをすることがございます。 

  

今後とも、お客様へのサービス向上に努めてまいりますので、引き

続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


